Fapaumii supobHuka ma eidomocmi npo npuilimaHHA

FapaHTiiHWI cTpok eKkcnayaTauii T3MM cknagae 12 micauis Big AHA Npoaaxky yepes
TOpriBe/ibHy MeperKy 3a YMOBM BUKOHAHHA CMOXMBA4YeM NpaBua ,BKa3aHUX B AaHOMY
TexHiYHomy nacnopTi. 3abopoHAeTbcA PobUTn byab-AKi 3MiHM B KOHCTPYKLi T3[M.
HeBUKOHaHHA AaHOl yMOBM Npu3Beae A0 BTpATU rapaHTii Ha npuabaHuii ToBap. AaTta
NPOAarKy Ta PEKBI3UTM NPOAABLIB NOBUHHI 6YTM 060B’A3KOBO BiAMIYEHI B TEXHIYHOMY

nacnopTi. B pasi BuABneHHA HecnpaBHOCTEW B KOHCTPYKL,iT T3 B nepiog, rapaHTiiHOro
CTPOKY NPOXaHHA 3BepTaTUCh A0 nNpoaasuA T3M abo B BigAin KOHTPOAIO 33
Ten..0433524882. TaroBo-34inHU NpucTpin Ne 3a KaTasorom BUrOTOBNEHO Ta
YNaKOBaHO 3rifiHO KOHCTPYKTOPCbKOI AOKYMEHTALLii Ta Bi4NOBiAAE BUMOram TEXHIYHMX
ymoB TY ¥34.3-2614208315-001:2009 i npuaaTHUiM A0 eKcnayaTadji.

MaKyBanbHUK: MpuiiMmanbHUK:
[aTa nakyBaHHA: M. 1.
[ata npogaxy: M. .
Mpopaseyb:

M. Tynb4unH,

009

BTOIIPUCTPIN
____J

TAroBO-34iNHUN NPUCTPIN
OPEL CORSA B x1u6 (03/93-09/00)
Ne 0.22

TEXHIYHWI NACNOPT.

TAroBo-34iNnHWIM NpPUCTPIl (Haaani no Tekcty T3M) Ne 3a katanorom 0.22.
BMroTOBAEHW 3rigHo TY Y 34.3-2614208315-001: 2009 Ta npusHayeHui gns

34inntoBaHHA Ta ByKkcnpyBaHHA aBTOMObinA 3 npuyenamu pisHMx moaenei kateropii 01

Ta 02.
TEXHIYHA XAPAKTEPUCTUKA.

S TexHiYHO AONYCTMME CTaTUYHe BEPTMKA/IbHE HaBaHTaXKEHHSA Ha KybOBUIN NaneLb 50
R A0MNyCTMMA MaKCMMaibHa maca npuyena 1100
T TEXHIYHO AOMYCTMMA MaKCMMmabHa Maca aBTomobins

M | makcumanbHa Bara T3[ 12
D | TeopeTWyHe 3HAYEHHA rOPU3OHTANIbHUX CUT MiXK MPUYENom Ta aBTOMObinem 5,9

D=g T R: T+R g-nNpuCKOpeHHs BiIbHOro NagiHHA =9,81m/c.




IHCTPYKL|IT MO MOHTAKY TA TEXHIYHE O5C/1YITOBYBAHHA T3I1

Po60TK no moHTaxKy T3 peKoMeHAY€eTbCA NPOBOAUTM Ha CNeLianizaoBaHMX CTaHLIAX
TexHiYHOro 06cNyroByBaHHA He MeHLU HiX ABOMa ocobamn. O60B’A3KOBI BUMOTK:
NOCTaBUTM aBTOMODOIiNb HA PYYHI rasibMa,BBIMKHYTU HAaWHWUXKYY Nepeaayy,nig koaeca
nigaknacTv nignopu. AKLWLo aBTomobiNb NiAHATUN AOMKPATOM Y/ NiANOMHUKOM HeobxiaHO
BCTaHOBWTU MifCTaBKN. TATOBO-34iNHi NPUCTPOI MOBMHHI KPINUTUCA 4,0 KONICHMX
TPAHCNOPTHUX 3aC0biB TaKUM YMHOM 06 YN BUTPUMAHI NapameTpu BiIbHOro
NpPOCTOpYy Ta PO3MipU BUCOTU,3a3HaYeHi Ha man..1.3rigHoICTY UN/ECE R 55-
01:2004.TexHiuHe 0bcnyroByBaHHS BK/IOYAE OrNA4, Ta NiATAXKKA pPi3bboBMX

3’egHaHb(4epes nepwi 1000KM.NPobiry)MOMEHT 3aTAXKKM MeTH 3iB 3rigHo Tabauui.

PO3MIP M6 M8 M 10 M12 M 14 M 16

Nm 9 20 45 75 120 190

Mepes, KOXXHUM BUKOPUCTAHHAM Npuyena HeobxigHe oUMLLEHHA Ta 3MalLlyBaHHSA
Ky/1bOBOrO NasibLsA 3MalllyBaNibHUM MaTepianom (niton,conigon..) Nicna ¢ikcauii npuuena
060B’13KOBMM € BUKOPUCTAHHA CTPaXyBaJIbHUK NaHutoriB . Ha aBTomobinax 3
[,04aTKOBUM 061agHaHHAM ANA NapKyBaHHA (NapKTPOHiK) MOXANBUIA 36ii B poboTi,TaK
AK 6anKa T3 Ta Ky/IbOBUIA Nanelb MOXKYTb 3HAaXOAUTUCH B 30HI Aii 4aTUMKiB, TOMY
HeobXifHO BigperyntoBaTh 30HY Ail AaTunKa abo BigrkntounTn. Bam HeobxigHO A04aTKOBO
npuabaTv MoAyNb y3roaKeHHA (MOXKHA 3aMOBUTM Ha HALLOMY MiZANPUEMCTBI).

CNocCib YCTAHOBKM.

Big’eaHatv 3aaHii 6amnep. JemoHTyBaTV nocuatoBad 6amnepa (Ha gani He
BCTaHOB/IOETbCA). [lOCBEPANNTM OTBOPU Y JIOHMKEPOHI, 3HM3Y aBTOMOGINA.

3 cTopoHuM baraxHMKa BcTaHoBUTU 60T M12x90. 3 HM3Yy aBTOMObINA BCTAHOBUTHU
BTY/IKM M21x45 (Ta 21x55 AanbHii oTBip NiBOro IOHXKepoHy). MpucTaBuUTH BOKOBI
KPOHLUTEMHM Ta HaXKUBUTK raiikamm M12. (noTpibHo niapiska papTyxa
aBTOMOGiNsA, Tak W06 GOKOBI KPOHLITEMHM CTaIn Ha NOCaA0YHI micua). [Jo
60KOBMX KpoHLWTEeKNHIB NnpuctaBut 6anky T3M Ta 3adikcyBaTtv 6ontamm M12x35.
MpueaHaTH KyboBMI Nanelb Ta Nigpo3eTHy NAaHKy 3a gonomoroto bonTis
M12x65. Y HUKHI YacTUHI 6Bamnepy NoTpibHO nigpizka bamnepa, po3mipom
50x80mm. MpuneaHaTh enekTpoycTaTKyBaHHA. bonTtn ,Wwanbu, rakm Ta micus
cBepAaniHHA 06pobuTh 3acobom Tuny MoBinb.

TexHiyHMM nacnopT | lwrT. Lanb6a @12x30 8uwr.

€ENeKTpo Naket lwrT. Lainba @12x5 10wT.
Mippo3eTHe BywKo | 1wr. lposep P12 10wrT.
bont M12x65 2WrT. FankaM12 8uwr.
bont M12x35 4wr. BTtynka M21x45 3wrT.
Bont M12x90 4. Btynka M21x55 lwr.

JaKyemo 3a niompumkKy 8imyu3HAHO20 8UPOBHUKQA.




